令和５年度 沖縄工業高等専門学校 編入学

所   見   書

沖縄工業高等専門学校長 殿

                                                     令和   年   月   日

                                     学  校  名

                                     学校長名                             職印

  下記の者は，貴校への入学がふさわしい者と認め、下記のとおり所見します。

記

 ふりがな
男
・
女

志望学科 工学科

 氏  名

生年月日   年  月  日生

高等学校での席次
（直近の成績）

席  次 該当のものに○を記入

上（上位10％以内）

中の上（上位11％～30％以内）

中（上位31％～60％以内）

その他（            ）

所    見

担任氏名              印

 （注）①所見については、本人の学業・人物・特別活動・その他特記事項等につい

         て具体的に記入してください。

         ②※印欄は記入しないでください。

受験番号 ※